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Høringsvar fra Porsgrunn kommune om endringer i Barnehageloven  
 
Porsgrunn kommune sender med dette en høringsuttalelse vedrørende departementets forslag til å skjerpe 

kravet til pedagogisk bemanning i forskrift om pedagogisk bemanning. Departementet foreslår også å lovfeste et 

minimumskrav til grunnbemanningen i barnehagen. I forslaget foreslås det også en lovfestet plikt for 

barnehageeier og skoleeier til å samarbeide om barns overgang fra barnehage til skole og fritidsordning (SFO). 

BARNEHAGENS GRUNNBEMANNING 

Porsgrunn kommune støtter departementets forslag om å innføre et minimumskrav til grunnbemanningen med 

en ansatt per tre barn under tre år og en ansatt per seks barn over tre år.  Forslaget sikrer tilstrekkelig 

voksentetthet i barnehagen. Viktig at det i forslaget også sies at barna skal regnes som over tre år fra august det 

året de fyller tre år. I forslaget er det hele barnehagen som skal iberegnes når bemanningsnormen skal overholdes 

(årsverk) noe kommunen støtter. 

KRAV TIL PEDAGOGISK BEMANNING 

Departementets krav er å ha en pedagogisk leder (barnehagelærer) per 14 barn over tre år og en pedagogisk 

leder(barnehagelærer) per 7 barn under tre år. Forslaget støttes av Porsgrunn kommune. Barnehagens samlede 

kompetanse har stor betydning for hvor godt barnehagetilbudet er. 

PLIKT TIL Å SAMARBEIDE OM BARNS OVERGANG FRA BARNEHAGE TIL SKOLE OG SFO  

Porsgrunn kommune støtter plikten til å samarbeide vedrørende overgangene, og at skoleeier skal samordne 

samarbeidet og lage en plan for barnas overgang til skole. 

ØKONOMISKE KONSEKVENSER 

En innføring av bemanningsnorm og økt pedagogisk bemanning vil gi utslag på kommunens økonomi når det 

gjelder behovet for økt ressursbruk. Behovet for økte ressurser som følge av innføringen av minimumskravet vil 

øke utgiftene og kommunene er derfor avhengig av finansiering av ordningen fra staten.  
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Lovforslaget forventer en mer planlagt bruk av SFO, noe som kan få økonomiske og adm. konsekvenser. Dette 

arbeidet er også avhengig av økonomiske midler ,- noe  forslaget også foreslår. 
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Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
 
 
 


